
www.spzozparczew.pl 21.10.2014                         Strona 1 z 2 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 317770-2014 z dnia 2014-09-25 r. Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy - 

Parczew 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa nadzoru autorskiego i serwisu systemów 

informatycznych InfoMedica i AMMS firmy Asseco Poland S.A. w SP ZOZ w Parczewie. 

Moduły systemu informatycznego InfoMedica oraz AMMS (Oprogramowanie Aplikacyjne)... 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Parczew: Usługa nadzoru autorskiego i serwisu systemów informatycznych 
InfoMedica i AMMS w SP ZOZ w Parczewie. Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/11/2014 

Numer ogłoszenia: 350614 - 2014; data zamieszczenia: 21.10.2014 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak, numer ogłoszenia w BZP: 317770 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 136, 

21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 83 3552113, faks 83 3552113. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa nadzoru autorskiego 

i serwisu systemów informatycznych InfoMedica i AMMS w SP ZOZ w Parczewie. Nr sprawy: 

SPZOZ.V.ZP-3521/11/2014. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa nadzoru 

autorskiego i serwisu systemów informatycznych InfoMedica i AMMS firmy Asseco Poland 

S.A. w SP ZOZ w Parczewie. Moduły systemu informatycznego InfoMedica oraz AMMS 

(Oprogramowanie Aplikacyjne) objęte usługą nadzoru autorskiego i serwisu: 1) Finanse-

Księgowość - InfoMedica, 2) Rejestr Sprzedaży - InfoMedica, 3) Kasa - InfoMedica, 

4) Koszty - InfoMedica, 5) Gospodarka Materiałowa - InfoMedica, 6) Kadry - InfoMedica, 

7) Płace - InfoMedica, 8) Grafiki - InfoMedica, 9) Środki Trwałe - InfoMedica, 10) 

Wyposażenie - InfoMedica, 11) Zamówienia Publiczne wraz z Zamówieniami Wewnętrznymi 

- InfoMedica, 12) Ewidencja aparatury medycznej - AMMS, 13) Administrator. Czas trwania 

nadzoru autorskiego i serwisu - 24 miesiące. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.26.70.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2014. 

http://www.spzozparczew.pl/
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=317770&rok=2014-09-25


www.spzozparczew.pl 21.10.2014                         Strona 2 z 2 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Asseco Poland Spółka Akcyjna, ul. Olchowa 14, 35-322 Rzeszów, kraj/woj. 

podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 170731,71 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 143998,56 

 Oferta z najniższą ceną: 143998,56 / Oferta z najwyższą ceną: 143998,56 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia 

z wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 

67 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo 

zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Wykonawca Asseco Poland S.A. zaproszony do negocjacji w trybie zamówienia 

z wolnej ręki jest podmiotem posiadającym wyłączność do autorskich praw 

majątkowych do systemów informatycznych Infomedica oraz AMMS, co pozwala mu 

na wykonywanie usług nadzoru autorskiego oraz pełnienie opieki serwisowej nad 

tymi systemami. Usługa nadzoru obejmuje również udostępnianie poprawek 

i aktualizacji oprogramowania. W związku z powyższym zamawiana usługa może być 

świadczona przez jednego Wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym 

charakterze oraz w związku z ochroną praw wyłącznych, tj. zgodnie z art. 67 ust. 1 

pkt 1 lit. a, b ustawy Pzp. 

 
 

       Podpisał: 

    
        Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego Zakładu 
   Opieki Zdrowotnej w Parczewie 

         mgr Janusz Hordejuk 

 

http://www.spzozparczew.pl/

